



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 215 912
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	B&B ENTREPRENØR HOLDING AS
Forretningsadresse:	Møøya 32 7290 STØREN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arne Nordbotn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		106 624	90 353
Sum kostnader		106 624	90 353
Driftsresultat		-106 624	-90 353
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		0	0
Annen renteinntekt		57	1
Sum finansinntekter		57	1
Rentekostnad til foretak i samme konsern		900 000	183 757
Annen rentekostnad		1 192 524	413 250
Annen finanskostnad		0	5 565
Sum finanskostnader		2 092 524	602 572
Netto finans		-2 092 467	-602 571
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 199 091	-692 924
Skattekostnad		-483 800	-152 443
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 715 291	-540 481
Årsresultat		-1 715 291	-540 481
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		0	0
Annen egenkapital		-1 715 291	-540 481
Sum overføringer og disponeringer		-1 715 291	-540 481



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		636 243	152 443
Sum immaterielle eiendeler		636 243	152 443
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		111 605 000	111 605 000
Sum finansielle anleggsmidler		111 605 000	111 605 000
Sum anleggsmidler		112 241 243	111 757 443
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		100	100
Sum fordringer		100	100
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		179 799	86 366
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		179 799	86 366
Sum omløpsmidler		179 899	86 466
SUM EIENDELER		112 421 142	111 843 909
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (10 000 aksjer à kr 3 000,00)		30 000 000	30 000 000
Overkurs		26 984 599	26 984 599
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		56 979 029	56 979 029



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 048 028	22 763 319
Sum opptjent egenkapital		21 048 028	22 763 319
Sum egenkapital		78 027 057	79 742 348
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	0
Øvrig langsiktig gjeld		14 979 219	15 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		14 979 219	15 000 000
Sum langsiktig gjeld		14 979 219	15 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	0
Kortsiktig konserngjeld		18 181 311	17 081 311
Annen kortsiktig gjeld		1 233 555	20 250
Sum kortsiktig gjeld		19 414 866	17 101 561
Sum gjeld		34 394 085	32 101 561
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		112 421 142	111 843 909



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	455 562 959	424 219 702
Annen driftsinntekt		161 600	215 747
Sum inntekter		455 724 559	424 435 449
Kostnader			
Produksjonskostnad		344 748 144	328 574 228
Lønnskostnad	2,3	86 667 207	91 827 856
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	9 507 868	9 319 177
Annen driftskostnad	2,5	17 980 549	18 175 462
Sum kostnader		458 903 768	447 896 723
Driftsresultat		-3 179 209	-23 461 274
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		131 093	188 927
Annen finansinntekt		2 443 400	221 951
Sum finansinntekter		2 574 493	410 878
Annen rentekostnad		1 951 997	1 112 737
Annen finanskostnad		774 469	741 319
Sum finanskostnader		2 726 466	1 854 056
Netto finans		-151 973	-1 443 178
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 331 182	-24 904 452
Skattekostnad på ordinært resultat		265 017	-3 993 147
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 596 199	-20 911 305
Årsresultat		-3 596 199	-20 911 305



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	4	20 394 073	27 010 562
Sum immaterielle eiendeler		20 394 073	27 010 562
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,7	10 584 097	11 309 485
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,7	3 728 510	4 216 370
Sum varige driftsmidler		14 312 607	15 525 855
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	0	551 260
Investeringer i aksjer og andeler	9	24 400	24 400
Andre fordringer		91 109	77 333
Sum finansielle anleggsmidler		115 509	652 993
Sum anleggsmidler		34 822 189	43 189 410
Omløpsmidler			
Varer			
Arbeid under utførelse	7,10	16 952 897	0
Sum varer		16 952 897	
Fordringer			
Kundefordringer	7,11	75 072 951	51 926 839
Andre fordringer	7	840 312	1 234 068
Konsernfordringer	12	0	2 245 350
Sum fordringer		75 913 263	55 406 257
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	2 795 666	6 289 315
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 795 666	6 289 315
Sum omløpsmidler		95 661 826	61 695 572



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		130 484 015	104 884 982
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	30 000 000	30 000 000
Overkurs		26 984 599	26 984 599
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		56 979 029	56 979 029
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-40 638 954	-37 312 469
Minoritetsinteresser		1 324 871	1 594 586
Sum opptjent egenkapital		-39 314 083	-35 717 883
Sum egenkapital		17 664 946	21 261 146
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	891 746	626 728
Andre avsetninger for forpliktelser	16	1 500 000	1 500 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 391 746	2 126 728
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	509 967	1 001 462
Sum annen langsiktig gjeld		509 967	1 001 462
Sum langsiktig gjeld		2 901 713	3 128 190
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	7,13	21 269 912	0
Leverandørgjeld		57 193 004	31 637 677
Skyldige offentlige avgifter		5 850 995	10 306 997
Kortsiktig konserngjeld	12,17	14 979 219	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10,17	10 624 224	23 550 974
Sum kortsiktig gjeld		109 917 354	80 495 648



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		112 819 067	83 623 838
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 484 013	104 884 984



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 413939

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 215 912
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: B&B ENTREPRENØR HOLDING AS
Forretningsadresse: Møya 32
7290 STØREN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Nordbotn
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2024



Organisasjonsnr: 920 215 912
B&B ENTREPRENØR HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		106 624	90 353
Sum kostnader		106 624	90 353
Driftsresultat		-106 624	-90 353
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap		0	0
Annen renteinntekt		57	1
Sum finansinntekter		57	1
Rentekostnad til foretak i samme konsern		900 000	183 757
Annen rentekostnad		1 192 524	413 250
Annen finanskostnad		0	5 565
Sum finanskostnader		2 092 524	602 572
Netto finans		-2 092 467	-602 571
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 199 091	-692 924
Skattekostnad		-483 800	-152 443
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 715 291	-540 481
Årsresultat		-1 715 291	-540 481
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		0	0
Annen egenkapital		-1 715 291	-540 481
Sum overføringer og disponeringer		-1 715 291	-540 481



Organisasjonsnr: 920 215 912
B&B ENTREPRENØR HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		636 243	152 443
Sum immaterielle eiendeler		636 243	152 443
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		111 605 000	111 605 000
Sum finansielle anleggsmidler		111 605 000	111 605 000
Sum anleggsmidler		112 241 243	111 757 443
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		100	100
Sum fordringer		100	100
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		179 799	86 366
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		179 799	86 366
Sum omløpsmidler		179 899	86 466
SUM EIENDELER		112 421 142	111 843 909
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (10 000 aksjer à kr 3 000,00)		30 000 000	30 000 000
Overkurs		26 984 599	26 984 599
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		56 979 029	56 979 029
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		21 048 028	22 763 319
Sum opptjent egenkapital		21 048 028	22 763 319
Sum egenkapital		78 027 057	79 742 348



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	14 979 219	15 000 000
Sum annen langsiktig gjeld	14 979 219	15 000 000
Sum langsiktig gjeld	14 979 219	15 000 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	0	0
Kortsiktig konserngjeld	18 181 311	17 081 311
Annen kortsiktig gjeld	1 233 555	20 250
Sum kortsiktig gjeld	19 414 866	17 101 561
Sum gjeld	34 394 085	32 101 561
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	112 421 142	111 843 909



Organisasjonsnr: 920 215 912
B&B ENTREPRENØR HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	455 562 959	424 219 702
Annen driftsinntekt		161 600	215 747
Sum inntekter		455 724 559	424 435 449
Kostnader			
Produksjonskostnad		344 748 144	328 574 228
Lønnskostnad	2,3	86 667 207	91 827 856
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	9 507 868	9 319 177
Annen driftskostnad	2,5	17 980 549	18 175 462
Sum kostnader		458 903 768	447 896 723
Driftsresultat		-3 179 209	-23 461 274
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		131 093	188 927
Annen finansinntekt		2 443 400	221 951
Sum finansinntekter		2 574 493	410 878
Annen rentekostnad		1 951 997	1 112 737
Annen finanskostnad		774 469	741 319
Sum finanskostnader		2 726 466	1 854 056
Netto finans		-151 973	-1 443 178
Ordinært resultat før skattekostnad		-3 331 182	-24 904 452
Skattekostnad på ordinært resultat		265 017	-3 993 147
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 596 199	-20 911 305
Årsresultat		-3 596 199	-20 911 305



Organisasjonsnr: 920 215 912
B&B ENTREPRENØR HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	4	20 394 073	27 010 562
Sum immaterielle eiendeler		20 394 073	27 010 562
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,7	10 584 097	11 309 485
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,7	3 728 510	4 216 370
Sum varige driftsmidler		14 312 607	15 525 855
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	8	0	551 260
Investeringer i aksjer og andeler	9	24 400	24 400
Andre fordringer		91 109	77 333
Sum finansielle anleggsmidler		115 509	652 993
Sum anleggsmidler		34 822 189	43 189 410
Omløpsmidler			
Varer			
Arbeid under utførelse	7,10	16 952 897	0
Sum varer		16 952 897	
Fordringer			
Kundefordringer	7,11	75 072 951	51 926 839
Andre fordringer	7	840 312	1 234 068
Konsernfordringer	12	0	2 245 350
Sum fordringer		75 913 263	55 406 257
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	2 795 666	6 289 315
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 795 666	6 289 315
Sum omløpsmidler		95 661 826	61 695 572
SUM EIENDELER		130 484 015	104 884 982
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	30 000 000	30 000 000
Overkurs		26 984 599	26 984 599
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		56 979 029	56 979 029
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-40 638 954	-37 312 469
Minoritetsinteresser		1 324 871	1 594 586
Sum opptjent egenkapital		-39 314 083	-35 717 883
Sum egenkapital		17 664 946	21 261 146
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	891 746	626 728
Andre avsetninger for forpliktelses	16	1 500 000	1 500 000
Sum avsetninger for forpliktelses		2 391 746	2 126 728
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	509 967	1 001 462
Sum annen langsiktig gjeld		509 967	1 001 462
Sum langsiktig gjeld		2 901 713	3 128 190
Kortsiktig gjeld			
Kassekreditt	7,13	21 269 912	0
Leverandørgjeld		57 193 004	31 637 677
Skyldige offentlige avgifter		5 850 995	10 306 997
Kortsiktig konserngjeld	12,17	14 979 219	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld	10,17	10 624 224	23 550 974
Sum kortsiktig gjeld		109 917 354	80 495 648
Sum gjeld		112 819 067	83 623 838
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		130 484 013	104 884 984



Organisasjonsnr: 920 215 912
B&B ENTREPRENØR HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak
Se eventuelle andre vedlegg.



Organisasjonsnr: 920 215 912
B&B ENTREPRENØR HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS
Kobbes gate 2
Postboks 1786 Sentrum
7416 Trondheim

Årsregnskap 2023

B&B Entreprenør Holding AS

Organisasjonsnr: 920 215 912

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/088c5e75-a8f2-459a-875a-9de106839efb>

 **visma sign**
www.vismasign.com



ARSBERETNING ÅRET 2023

FOR

B&B Entreprenør Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

B&B Entreprenør Holding AS er et morselskap med det 100% eide datterselskapet B&B Entreprenør AS. Administrasjon ligger på Støren i Midtre Gauldal kommune. Virksomheten drives fra egne lokaler. Selskapet utfører hovedtyngden av sine prosjekter innen segmentene offentlige bygg, boligprosjekter, næringsbygg, samt prosjekter innenfor anlegg. Prosjektene utføres både som nybygg og som ROT-prosjekter. Selskapet utfører prosjekter i Midtre Gauldal, Melhus, Rennebu, Oppdal, Orkland, Trondheim, Rindal, Surnadal, Halså og Meldal.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift og det bekreftes herved at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Selskapet i konsernet har oversikt over totalt sykefravær blant de ansatte. Sykefraværet var totalt på 7,6%. Det har ikke vært noen fraværsskader i 2023.

Ytre miljø

Det er styrets oppfatning at ingen forhold ved konsernselskapenes virksomhet kan medføre en vesentlig påvirkning på det ytre miljø. Ved avvik iverksettes tiltak for å redusere eller forhindre negative påvirkninger.

Avfall behandles etter gjeldende forskrifter.

Åpenhetsloven

Risikovurderinger, tiltak samt redegjørelse for aktsomhetsvurderinger er tilgjengelig på selskapets nettside: www.bbent.no

Likestilling

Konsernet er i en bransje som i hovedsak er mannsdominert, av totalt 99 ansatte, fordeler disse seg på 6 kvinner og 93 menn. Styret i entreprenørselskapet består av 5 menn og 1 kvinne. Styret i morselskapet består av 3 menn og 1 kvinne.

Det er styrets oppfatning at bransjen er for mannsdominert og det arbeides aktivt med tiltak for å tilrettelegge for rekruttering av kvinner.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Styret mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Resultat og fremtidig utvikling

Entreprenørselskapet har hatt en positiv resultatutvikling sett i forhold til 2022, men resultatet er fortsatt ikke på et tilfredsstillende nivå.

Entreprenørselskapet har i sum en god ordresreserve, men med noe lav ordresreserve andre halvdel av 2024. Det er en god fordeling mellom de 3 hovedsegmentene bolig, offentlig og



næring. Aktiviteten for og mulighetene i de aktuelle markedene anses som utfordrende ut 2024.

Egenkapitalandelen i morselskapet inkludert ansvarlig lån pr. 31.12.2023 er på 82,75 %, og i konsernet inkludert ansvarlig lån på 25,03%.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har styreansvarsforsikring med dekning for styremedlemmer og daglig leder gjennom morselskapet Salvesen & Thams AS for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser da alle kontrakter er i norske kroner. Selskapet har ingen langsiktige lån, men kassekreditt med NIBOR+margin. Man har her en viss risiko for at rentene øker.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være moderate. Historisk sett har det vært lite tap på fordringer, det samme gjelder for 2022.

Disponering av årsresultat

Styret foreslår at årets underskudd NOK 2 092 467 redusert med skattekostnad NOK 483 800 disponeres slik:

Overført fra annen egenkapital	NOK	(1 715 291)
Sum disponert	NOK	(1 715 291)

Rettviseende bilde

Styret mener at årsoppgjøret gir et rettviseende bilde av B&B Entreprenør Holding AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Orkanger, 19. april 2023

Bjørn Wiggen
Styreleder

Håkon Harry Brækken
Styremedlem

Finn Dybdalen
Styremedlem

Ingvill Kvermmo
Styremedlem

Arne Oustad Nordbotn
Daglig leder



B & B Entreprenør Holding AS Konsernresultatregnskap

	Note	2023		2022	
		Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
Driftsinntekter og -kostnader					
Driftsinntekter	1	0	455 562 959	0	424 219 702
Andre driftsinntekter			161 600		215 747
Sum driftsinntekter		0	455 724 559	0	424 435 449
Produksjonskostnader					
Produksjonskostnader			344 748 144		328 574 228
Lønnskostnader m.v	2,3		86 667 207		91 827 856
Ordinære avskrivninger	4		9 507 868		9 319 177
Andre driftskostnader	2,5	106 624	17 980 549	90 353	18 175 462
Sum driftskostnader		106 624	458 903 768	90 353	447 896 722
Driftsresultat		-106 624	-3 179 209	-90 353	-23 461 273
Finansinntekter og -kostnader					
Renteinntekter		57	131 093	1	188 927
Andre finansinntekter			2 443 400		221 951
Rentekostnader		2 092 524	1 951 997	597 007	1 112 737
Andre finanskostnader		0	774 469	5 565	741 319
Resultat av finansposter		-2 092 467	-151 973	-602 572	-1 443 179
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 199 091	-3 331 182	-692 924	-24 904 452
Skattekostnad	6	-483 800	265 017	-152 443	-3 993 147
Årets resultat		-1 715 291	-3 596 198	-540 481	-20 911 304
Tilleggsutbytte					
Overført annen egenkapital		-1 715 291		-540 481	
Sum overføringer		-1 715 291		-540 481	



B & B Entreprenør Holding AS Konsernbalanse

	Note	31.12.2023		31.12.2022	
		Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
Utsatt skattefordel	6	636 243		152 443	
Goodwill	4		20 394 073		27 010 562
Sum immaterielle eiendeler		<u>636 243</u>	<u>20 394 073</u>	<u>152 443</u>	<u>27 010 562</u>
Varige driftsmidler					
Tomter og bygninger	4, 7		10 584 097		11 309 485
Transportmidler, driftsmidler o.l.	4, 7		3 728 510		4 216 370
Sum varige driftsmidler		<u>0</u>	<u>14 312 606</u>	<u>0</u>	<u>15 525 855</u>
Finansielle anleggsmidler					
Investeringer i datterselskap	8	111 605 000		111 605 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	8				551 260
Investering i aksjer og andeler	9		24 400		24 400
Andre langsiktige fordringer			91 109		77 333
Sum finansielle anleggsmidler		<u>111 605 000</u>	<u>115 509</u>	<u>111 605 000</u>	<u>652 993</u>
Sum anleggsmidler		<u>112 241 243</u>	<u>34 822 188</u>	<u>111 757 443</u>	<u>43 189 411</u>
OMLØPSMIDLER					
Arbeid under utførelse og varer					
Arbeid under utførelse	7, 10		16 952 897		0
Varelager	7				
Sum arbeid under utførelse og varer		<u>0</u>	<u>16 952 897</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Fordringer					
Kundefordringer	7, 11		75 072 951		51 926 839
Andre fordringer	7		840 312		1 234 068
Mellomværende konsernselskap	12	100	0	100	2 245 350
Sum fordringer		<u>100</u>	<u>75 913 263</u>	<u>100</u>	<u>55 406 257</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.					
Bankinnskudd og kontanter	13	179 799	2 795 666	86 366	6 289 315
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		<u>179 799</u>	<u>2 795 666</u>	<u>86 366</u>	<u>6 289 315</u>
Sum omløpsmidler		<u>179 899</u>	<u>95 661 826</u>	<u>86 466</u>	<u>61 695 572</u>
SUM EIENDELER		<u>112 421 143</u>	<u>130 484 013</u>	<u>111 843 910</u>	<u>104 884 983</u>



B & B Entreprenør Holding AS Konsernbalanse

	Note	31.12.2023		31.12.2022	
		Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
Aksjekapital (10 000 aksjer à kr 3 000)	14	30 000 000	30 000 000	30 000 000	30 000 000
Annen innskutt egenkapital		-5 570	-5 570	-5 570	-5 570
Overkurs		26 984 599	26 984 599	26 984 599	26 984 599
Sum innskutt egenkapital		56 979 029	56 979 029	56 979 029	56 979 029
Opptjent egenkapital					
Annen egenkapital		21 048 028	-40 638 954	22 763 319	-37 312 469
Minoritet			1 324 871		1 594 586
Sum opptjent egenkapital		21 048 028	-39 314 083	22 763 319	-35 717 884
Sum egenkapital	15	78 027 057	17 664 946	79 742 348	21 261 145
GJELD					
Avsetning for forpliktelser					
Utsatt skatt	6		891 746		626 728
Andre avsetn. for forpliktelser	16		1 500 000		1 500 000
Sum avsetning for forpliktelser		0	2 391 746	0	2 126 728
Annen langsiktig gjeld					
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		509 967		1 001 462
Gjeld til datterselskap	12	18 181 311		17 081 311	
Sum annen langsiktig gjeld		18 181 311	509 967	17 081 311	1 001 462
Kortsiktig gjeld					
Kassekreditt	7, 13		21 269 912		
Leverandørgjeld			57 193 004		31 637 677
Ansvarlig lån morselskap	12, 17	14 979 219	14 979 219	15 000 000	15 000 000
Betalbar skatt	6				
Skyldige offentlige avgifter			5 850 995		10 306 997
Skyldig utbytte					
Annen kortsiktig gjeld	10, 17	1 233 555	10 624 224	20 250	23 550 974
Sum kortsiktig gjeld		16 212 774	109 917 354	15 020 250	80 495 648
Sum gjeld		34 394 085	112 819 067	32 101 561	83 623 838
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		112 421 143	130 484 013	111 843 910	104 884 983

Orkanger, 19. april 2024

Styret og ledelsen i B&B Entreprenør Holding AS

Bjørn M. Wiggen, styreleder

Håkon H. Brækken, styremedlem

Ingvill Kvernmo, styremedlem

Arne O. Nordbotn, daglig leder

Finn Dybdalen, styremedlem



B&B Entreprenør Holding AS

Noteopplysninger konsernregnskapet 2023

Konsernregnskapet for 2023 består av:

Morselskap: B&B Entreprenør Holding AS

Datterselskap: B&B Entreprenør AS, eierandel 100%

Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet for er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet B&B Entreprenør Holding AS med tilhørende datterselskap. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskap følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Ved kjøp av datterselskap elimineres kostpris på aksjer eller andeler i morselskapet, mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet på eiendeler i datterselskapene, tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene. Den delen av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill. Goodwill avskrives lineært over antatt økonomisk levetid.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av konsernets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for konsernregnskapet, er beskrevet i notene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("Knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med dette. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Leasing

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Inntekter

Konsernets inntekter inntektsføres etter opptjeningsprinsippet. Se forøvrig også beskrivelse i noten om Arbeid under utførelse.



B&B Entreprenør Holding AS

Noteopplysninger konsernregnskapet 2023

Note 1 - Virksomhetsområder

Mor

B&B Entreprenør Holding AS har sin inntekter fra investeringer i finansielle anleggsmidler

Konsernet

B&B Entreprenør AS har alle sine inntekter fra bygg- anlegg og entreprenørvirksomhet, og all produksjon skjer i Norge.

Konsernet har definert 4 segmenter for sin virksomhet, fordelt %-vis av omsetning for 2023:

Segment	Andel av omsetning
Bolig	23 %
Anlegg	3 %
Offentlig	16 %
Næring	58 %

Note 2 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Morselskap

Selskapet har ingen ansatte i 2023, og er derfor ikke forpliktet til å inngå avtale om obligatorisk tjenestepensjon

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styrets leder eller andre nærstående.

Det er ikke utbetalt ytelser til daglig leder og styret i 2023

Revisor	2023
Honorar revisjon	40 500
Bistand års- og konsernregnskap	35 000
Andre tjenester	5 870
SUM (alle beløp er eks mva)	81 370

Konsernet

Lønnskostnader:	2023	2022
Lønninger	74 590 520	77 115 265
Arbeidsgiveravgift	8 027 700	9 532 240
Pensjonskostnader, inkl. AFP	3 314 556	3 630 173
Andre ytelser	734 432	1 550 178
Sum	86 667 207	91 827 856

Gjennomsnittlig antall årsverk: 96

Revisor	2023
Honorar for lovpålagt revisjon (beløp eks mva)	185 500
Bistand års- og konsernregnskap	35 000
Andre tjenester (beløp eks mva)	29 378
SUM (alle beløp er eks mva)	249 878



B&B Entreprenør Holding AS

Noteopplysninger konsernregnskapet 2023

Note 3 - OTP/pensjonskostnader

Konsernet

Datterselskapet B&B Entreprenør AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Datterselskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

B&B Entreprenør AS har innskuddsbasert pensjonsordning. Alle ansatte over 20 år er innmeldt i den innskuddsbaserte ordningen. Premie knyttet til den innskuddsbaserte ordningen kostnadsføres løpende ved innbetaling.

B&B Entreprenør AS har "usikrede" pensjonsforpliktelse (AFP) som betales direkte over driften. Da den fremtidige forpliktelsen knyttet til ansatte som kanskje tar ut AFP, er forbundet med så vidt stor usikkerhet, er det ikke balanseført noen forpliktelse.

Pensjonsordningene behandles regnskapsmessig i henhold til Norsk Regnskapsstandard for pensjonskostnader.

Årets pensjonskostnader	2023
Bedriftens andel premie AFP	1 249 661
Premie Obligatorisk Tjenstepensjon innbetalt	3 218 305
Innbetalt via fond	0
Brutto pensjonskostnader	4 467 966

Balanseført innskuddsfond	2022	2023
B&B Entreprenør AS	0	13 775
SUM balanseført innskuddsfond	0	13 775

Note 4 - Anleggsmidler

Konsernet

	Goodwill	Tomter og bygninger	Transportmidler, driftsløsøre ol	SUM
Anskaffelseskost 01.01	66 164 895	18 505 728	32 145 709	116 816 332
Tilgang	0	0	1 678 128	1 678 128
Avgang	0	0	-161 600	-161 600
Anskaffelseskost 31.12	66 164 895	18 505 728	33 662 237	118 332 860
Akkumulerte avskrivn. 31.12	-45 770 822	-7 921 631	-29 933 726	-83 626 179
Bokført verdi pr. 31.12.	20 394 073	10 584 097	3 728 510	34 706 679
Årets avskrivninger	6 616 490	725 388	2 165 990	9 507 868
Økonomisk levetid/avskrivplan	10 år	0-25 år	3/5 år	

Goodwill vedrører kjøp av aksjene i tidligere Børset & Bjerkset Holding AS og ViBO Entreprenør AS. Goodwill avskrives over 10 år da investeringen i selskapene er av strategisk karakter.

Note 5 - Leieavtaler

Konsernet

Leieavtaler	Leieperiode	Årtlig leiebeløp
Driftsmidler, leasing personbiler	3-5 år	178 380



B&B Entreprenør Holding AS

Noteopplysninger konsernregnskapet 2023

Note 6 - Skatter

Mor

Årets skattekostnad består av:

	2023	2022
Betalbar skatt	0	0
Skatt på konserbidrag	0	0
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	-483 800	-152 443
Netto skattekostnad	-483 800	-152 443

	2023	2022
Årets regnskapsmessige resultat før skattekostnad	-2 199 091	-692 924
Permanente forskjeller		
Avgitt/mottatt konsernbidrag		
Fremførbart underskudd tidligere år		
Årets skattemessige resultat	-2 199 091	-692 924

	31.12.2022	31.12.2023
Udekket tap	-692 924	-2 892 015
Grunnlag utsatt skatt	-692 924	-2 892 015

Utsatt skattefordel (22 %)	-152 443	-636 243	-483 800
----------------------------	----------	----------	----------

Konsernet

Årets skattekostnad består av:

	2023	2022
Betalbar skatt	0	-
Skatt på konserbidrag	0	-2 245 250
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	265 017	-1 747 898
Netto skattekostnad	265 017	-3 993 147

	2023	2022
Årets regnskapsmessige resultat før skattekostnad	-3 331 182	-24 904 452
Permanente forskjeller	-2 080 699	137 291
Avskrivning goodwill konsern	6 616 490	6 616 490
Endring i midlertidige forskjeller	-6 987 988	6 280 706
Avgitt/mottatt konsernbidrag	0	10 205 684
Fremførbart underskudd tidligere år		
Årets skattemessige resultat	-5 783 379	-1 664 281

Betalbar skatt	0	0
Skattesats	22 %	22 %

	31.12.2022	31.12.2023	Endring
Midlertidige forskjeller			
Fordringer	-979 815	-129 604	-850 211
Arbeid under utførelse	10 069 142	16 720 617	-6 651 475
Varige driftsmidler	-3 076 274	-3 603 747	527 473
Pensjonspremie/-forpliktelse	0	13 775	-13 775
Avsetninger mm.	-1 500 000	-1 500 000	0
Sum	4 513 053	11 501 041	-6 987 988
Udekket tap	-1 664 280	-7 447 650	
Netto midlertidige forskjeller	2 848 773	4 053 391	
Forskjeller som ikke utlignes			
Grunnlag utsatt skatt	2 848 773	4 053 391	

Netto utsatt skatt (22 %)	626 728	891 746	265 017
---------------------------	---------	---------	---------



B&B Entreprenør Holding AS

Noteopplysninger konsernregnskapet 2023

Note 7 - Langsiktig gjeld og pantstillelser

Mor

Gjeld som forfaller mindre enn fem år etter regnskapsårets slutt	2023	2022
Langsiktig	0	0

Konsernet

Gjeld som forfaller mindre enn fem år etter regnskapsårets slutt	2023	2022
	0	1 001 462

Pantesikret gjeld

Langsiktig	2023	2022
Langsiktig	0	1 001 462
Kortsiktig		

Regnskapsmessig bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for konsernet gjeld er:

	2023	2022
Varige driftsmidler	14 312 606	15 525 855
Prosjektbeholdning	16 952 897	0
Kundefordringer	75 072 951	51 926 839
Aksjer i datter (morselskapet)	111 605 000	111 605 000
Sum	217 943 454	179 057 694

Note 8 - Investering i datterselskap

Mor

	B&B Entreprenør AS
Forretningskontor	Støren
Eier-/stemmeandel	100,0 %
Resultat 2023	4 735 582
EK 31.12.2023	30 848 816
Verdi i balansen per 31.12	111 605 000

Note 9 - Andre langsiktige aksjer og andeler

Konsernet

Selskap	Eierandel	Ansk.kost	Bal.ført verdi
Mestergruppen AS		8 000	8 000
Innovasjonstre AS	6,67 %	2 400	2 400
HMS Tjenesten Orkladal AS	3,78 %	14 000	14 000
		24 400	24 400



B&B Entreprenør Holding AS

Noteopplysninger konsernregnskapet 2023

Note 10 - Arbeid under utførelse

Konsernet

Entreprenørvirksomheten består i utførelse av entreprenøroppdrag (prosjekter) med varighet fra noen måneder til flere år. Fakturering skjer hovedsakelig månedlig og er normalt i takt med utførelsen av arbeidet. Det forekommer også avtaler om betalingsplan. For entreprenørprosjekt anvendes løpende inntektsføring. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i henhold til fullføringsgraden etter hvert som arbeidet utføres. Det vil si at opparbeidet andel av prosjektets fortjeneste tas til inntekt løpende. Fullføringsgraden fastsettes på grunnlag av utført produksjon. For prosjekt som forventes å gi tap, er hele det forventede tapet kostnadsført. Garantitiden er normalt tre-fem år. Omtvistede krav inntektsføres først når de er avgjort eller er sikre.

Balansførte verdier vedrørende prosjekt	2023	2022
Opptjent, ikke fakturert produksjon	20 650 189	27 874 248
Fakturert, ikke produsert (forskudd)	-3 697 292	-42 081 516
Sum	16 952 897	-14 207 268

Note 11 - Fordringer

Konsernet

Kundefordringene er oppført til pålydende med fradrag for kr 481.000,- som delkredavsetning. De øvrige fordringene er oppført til pålydende. Dette antas å tilsvare virkelig verdi.

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Mor	31.12.2023	31.12.2022
Fordring på konsernbidrag fra B&B Entreprenør AS	100	100
Kortsiktig gjeld til Salvesen & Thams Invest AS	-14 979 219	-15 000 000
Langsiktig gjeld til B&B Entreprenør AS	0	-17 081 311
Kortsiktig gjeld til B&B Entreprenør AS	0	0
Sum	-14 979 119	-32 081 211

Konsernet	31.12.2023	31.12.2022
Netto skyldig konsernbidrag		0
Netto fordring konsernbidrag	0	2 245 250
Sum	0	2 245 250

Note 13 - Bankinnskudd og kassakreditt

Konsernet

Herav sperrede skattetrekksmidler kr 2 607 099

Datterselskapets kassekreditt har en ramme på kr 25 000 000 som per 31.12.2023 hadde ett opptrekk med kr 21 269 912

Note 14 - Aksjeeiere m.v.

Mor

Aksjonærer i B&B Entreprenør Holding AS per 31.12.23 var:

	Foretaksnr	Antall aksjer	Eierandel
Salvesen & Thams Invest AS	913 434 056	9 250	92,50 %
Arnemo Holding AS	916 620 829	500	5,00 %
Hakar Invest AS	916 510 640	250	2,50 %
Sum		10 000	100,00 %

Selskapet har en aksjeklasse. Alle aksjer har samme stemmerett.

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig ledelse:

Navn	Verv	Andel i %
Bjørn Margido Wiggen *1)	Styreleder	17 %
Arne Oustad Nordbotn *2)	Daglig leder	5 %

*1) - Bjørn Margido Wiggen eier sine aksjer indirekte via sitt investeringsselskap Tenga AS

*2) - Arne Oustad Nordbotn eier sine aksjer gjennom investeringsselskapet Arnemo Holding AS



B&B Entreprenør Holding AS

Noteopplysninger konsernregnskapet 2023

Note 15 - Egenkapital

Mor	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	SUM
Egenkapital 31.12.2022	30 000 000	26 984 599	-5 570	22 763 319	79 742 348
Årets resultat				-1 715 291	-1 715 291
Egenkapital 31.12.2023	30 000 000	26 984 599	-5 570	21 048 028	78 027 057

Konsernet	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Minoritet	SUM
Egenkapital 31.12.2022	30 000 000	26 984 599	-5 570	-37 312 469	1 594 586	21 261 145
Årets resultat				-3 326 484	-269 715	-3 596 198
Egenkapital 31.12.2023	30 000 000	26 984 599	-5 570	-40 638 954	1 324 871	17 664 946

Note 16 - Garantforpliktelser

Konsernet

Balanseførte garantforpliktelser	2023	2022
Garantforpliktelser bokført i balanse	1 500 000	1 500 000

I tillegg foreligger det pr. 31.12 garantforpliktelser sikret med bankgaranti i forbindelse med inngåtte kontrakter med kr 65 127 000 92 200 000

Note 17 - Ansvarlig lån

Mor

I forbindelse med gjennomføring av kapitalforhøyelse i datterselskapet B&B Entreprenør AS har selskapets eiere ytet et ansvarlig lån til selskapet med kroner 15 000 000.

Låntaker skal betale 7,5 % rente fra utbetalingsdato og opptjent rente nedbetales sammen med hovedstolen.

Långiver av rett, men ingen plikt til å benytte lån og opptjent rente som aksjeinnskudd i evt. Kapitalforhøyelse. Hvis kapitalforhøyelse ikke er vedtatt innen 31.12.2024 skal lånet og opptjent rente forfalle til betaling i sin helhet.

	Lån	Renter	31.12.2023
Salvesen & Thams Invest AS	13 875 000	1 104 219	14 979 219
Arnemo Holding AS	750 000	58 870	808 870
Hakar Invest AS	375 000	29 435	404 435
Sum	15 000 000	1 192 524	16 192 524



B&B Entreprenør Holding AS

Kontantstrømoppstilling	2023		2022	
	Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
+/- Resultat før skattekostnad	-2 199 091	-3 331 182	-692 924	-24 904 452
- Periodens betalte skatt		0		-1 266 020
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-161 600		-215 747
+ Ordinære avskrivninger		9 507 868		9 319 177
+/- Endring arbeid under utførelse		-31 160 165		3 994 660
+/- Endring kundefordringer		-23 146 112		13 214 700
+/- Endring leverandørgjeld		25 555 327	-6 250	-8 082 170
+/- Gevinst/tap realisasjon verdipapirer		-2 198 740		
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 092 524	-570 934	660 183	16 949 462
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-106 567	-25 505 538	-38 991	9 009 610
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		161 600		215 747
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 678 128		-1 012 527
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler			-15 000 000	
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer		2 750 000		
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	1 233 472	-15 000 000	-796 780
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	200 000		26 783 757	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-491 495	-12 600 000	-27 579 983
+/- Netto endring kassekreditt		21 269 912		
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	200 000	20 778 417	14 183 757	-27 579 983
= Netto endring i kantanter og kontantekv.	93 433	-3 493 649	-855 234	-19 367 153
+ Beholdning av kantanter og kontantekv. 1.1.	86 366	6 289 315	941 600	25 656 468
= Beholdning av kantanter og kontantekv. 31.12	179 799	2 795 666	86 366	6 289 315

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Arne Oustad Nordbotn

5489734c-4ac3-4259-8804-b03ac5065be6 - 2024-04-29 10:32:28 UTC +03:00
BankID - f40d88cb-ed0b-438f-968e-5454f88ac294 - NO

Finn Dybdalen

c9a997f5-ddc8-4972-8ceb-db2939ae5e18 - 2024-04-29 10:33:51 UTC +03:00
BankID - 9668be9a-61ab-46bf-b499-55da0447a159 - NO

Bjørn Margido Wiggen

94b1636c-0e51-41eb-80d1-364940d074cd - 2024-04-29 11:12:42 UTC +03:00
BankID - a444583d-bf8e-480b-a3f5-fce4192fcbf2 - NO

Håkon Harry Brækken

de69e899-dce0-4ebc-b8e4-34c1d62e4af8 - 2024-04-30 10:26:03 UTC +03:00
BankID - 0f62cbef-61eb-4eea-a64a-159e7822ccd4 - NO

Ingvill Kvernmo

a86facd1-f2ac-4bf0-9f2a-e2d341128483 - 2024-04-30 18:47:53 UTC +03:00
BankID - e6f100a0-bf9e-48a9-9e41-8f3493d2ad3f - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/088c5e75-a8f2-459a-875a-9de106839efb>

 **visma sign**
www.vismasign.com